

TR-ELECTRONIC DANMARK ApS

Hustedgårdvej 22
8722 Hedensted

CVR-nr. 28980086

Årsrapport 2019/20

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. september 2020

Carl Peter Blicher Jensen
Dirigent



Kreston er et samarbejde mellem
uafhængige statsautoriserede revisorer

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TR-ELECTRONIC DANMARK ApS Hustedgårdvej 22 8722 Hedensted
Telefon	75890603
E-mail	cbj@tr-electronic.dk
CVR-nr.	28980086
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Carl Peter Blicher Jensen, Direktør
Revisor	Rathmann & Mortensen Godkendt Revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	27521975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel, finansiering og kapitalanbringelse samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. 242.542, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 2.803.314, og en egenkapital på kr. 2.267.322.

Selskabets drift har udviklet sig som forventet og resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den globale pandemi med Covid-19 har ikke påvirket virksomhedens drift betydeligt, men bliver den efterfølgende krise langvarig, kan dette få indflydelse på selskabets økonomi.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		646.458	594.469
Personaleomkostninger	1	-324.705	-339.084
Driftsresultat		321.753	255.385
Andre finansielle indtægter		1.257	1.605
Finansielle omkostninger		-12.068	2
Resultat før skat		310.942	256.992
Skat af årets resultat	2	-68.400	-56.670
Årets resultat		242.542	200.322
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		242.500	54.000
Overført resultat		42	146.322
Resultatdisponering		242.542	200.322

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		17.012	21.237
Varebeholdninger		17.012	21.237
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		285.189	282.697
Tilgodehavender		285.189	282.697
Likvide beholdninger		2.501.113	2.291.133
Omsætningsaktiver		2.803.314	2.595.067
Aktiver		2.803.314	2.595.067

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.899.822	1.899.779
Udbytte for regnskabsåret		242.500	54.000
Egenkapital		2.267.322	2.078.779
Leverandører af varer og tjenesteydelser		186.198	212.146
Selskabsskat		58.400	48.530
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		291.394	255.612
Kortfristede gældsforpligtelser		535.992	516.288
Gældsforpligtelser		535.992	516.288
Passiver		2.803.314	2.595.067

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	1.899.780		2.024.780
Årets resultat	0	42	242.500	242.542
Egenkapital 30. juni 2020	125.000	1.899.822	242.500	2.267.322

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	318.442	331.534
Pensioner	5.537	5.357
Andre personaleomkostninger	726	2.193
	324.705	339.084
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	68.400	56.694
Regulering af tidl. års skat	0	-24
	68.400	56.670